

Dystrup Holding ApS

Mergeltoften 4 A, 2990 Nivå

CVR-nr. 27 35 47 69

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2019.

Jens Monrad Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Lederspåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dystrup Holding ApS Mergeltoften 4 A 2990 Nivå
	CVR-nr.: 27 35 47 69
	Stiftet: 10. september 2003
	Hjemsted: Fredensborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ole Jørgen Hæstrup
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være et holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -318.585 mod 167.711 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-29.355	-32.700
Andre finansielle indtægter	215.067	247.833
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-504.297</u>	<u>-100</u>
Resultat før skat	-318.585	215.033
3 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-47.322</u>
Årets resultat	<u>-318.585</u>	<u>167.711</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Overføres til overført resultat	0	114.811
Disponeret fra overført resultat	<u>-372.585</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-318.585</u>	<u>167.711</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	47.280	0
Andre tilgodehavender	104	104
Tilgodehavender i alt	<u>47.384</u>	<u>104</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.578.897	3.081.852
Værdipapirer i alt	<u>2.578.897</u>	<u>3.081.852</u>
Likvide beholdninger	<u>752.373</u>	<u>693.041</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.378.654</u>	<u>3.774.997</u>
Aktiver i alt	<u>3.378.654</u>	<u>3.774.997</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	3.192.154	3.564.740
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Egenkapital i alt	3.371.154	3.742.640
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	24.857
Anden gæld	7.500	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.500	32.357
Gældsforpligtelser i alt	7.500	32.357
Passiver i alt	3.378.654	3.774.997

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personalemkostninger		
Selskabet har ikke haft ansat personale i regnskabsåret. Selskabets drift har været varetaget af direktøren, som ikke har modtaget vederlag herfor.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	504.297	100
	<u>504.297</u>	<u>100</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	47.322
	<u>0</u>	<u>47.322</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	3.564.739	3.449.929
Årets overførte overskud eller underskud	-372.585	114.811
	<u>3.192.154</u>	<u>3.564.740</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	52.900	51.700
Udloddet udbytte	-52.900	-51.700
Udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
	<u>54.000</u>	<u>52.900</u>